
 
 

UCHWAŁA Nr 114/2014 
Zarządu Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 

z dnia 10 września 2014 roku 
 
 

w sprawie wskazania zastępcy przewodniczącego Dzielnicowej Komisji 
Wyborczej. 

 

Na podstawie § 95 ust. 3 pkt 2 Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta Krakowa z 
dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. Z 2014 r. poz. 1847) Zarząd Dzielnicy XI uchwala 
co następuje: 

 
§ 1  

 
Na zastępcę przewodniczącego Dzielnicowej Komisji Wyborczej wskazuje się 

Panią Magdalenę Osińską. 
 

§ 2 
 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady i Zarządu Dzielnicy XI 

Podgórze Duchackie 
 
 

Krzysztof Sułowski 

 
 
 
 
 
 
 


